innolight Group
Stüsslingerstrasse 67
5015 Erlinsbach
T 062 844 09 70
Glasleuchte mit weiss matter opalisierter Glashaube
in verschiedenen Leistungen und Lichtfarben erhältlich
Netzspannung 230V 50Hz +/-5% Kombinierbar mit:
Leuchtmittel LED - eingebautem Notlichtelement
Energieklasse A - eingebautem HF-Sensor
IP Schutz IP20
Abdeckung Glas weiss matt
Garantie 5 Jahre
Artikel Nr Leistung Lumen Masse mm Lichtfarbe
56430-10CW 10W 1150 280 x 65 4000K
56430-10WW 10W 1150 280 x 65 3000K
56430-15CW 15W 1450 280 x 65 4000K
56430-15WW 15W 1450 280 x 65 3000K
56430-25CW 25W 2050 280 x 65 4000K
56430-25WW 25W 2050 280 x 65 3000K
56430-30CW 30W 2500 280 x 65 4000K
56430-30WW 30W 2500 280 x 65 3000K
56430-40CW 40W 3500 280 x 65 4000K
56430-40WW 40W 3500 280 x 65 3000K
20138B 15W Notlichtelement 60 min Notlichtdauer eingebaut in Leuchte
20140B 25W Notlichtelement 60 min Notlichtdauer eingebaut in Leuchte
20141B 30W Notlichtelement 60 min Notlichtdauer eingebaut in Leuchte
20142B 40W Notlichtelement 60 min Notlichtdauer eingebaut in Leuchte
80160B HF Sensor mit 256 Einstellmöglichkeiten eingebaut in Leuchte
Glasleuchte 56430